Ville de BONNEVILLE

Gymnase Briffod
PLAN DE FINANCEMENT

REHABILITATION ET RENOVATION DU REZ-DE-CHAUSSEE

Actualisé octobre 2025

DEPENSES

Montant des ETUDES ET MOE
Travaux préparatoires

Montant des travaux

TOTAL GENERAL DEPENSES

RECETTES

Subventions
ETAT - DSIL
CD74 - CDAS 2022

Autres
FCTVA

TOTAL GENERAL RECETTES

TOTAL A LA CHARGE DE LA COLLECTIVITE

A Bonneville, le

Le Maire

Stéphane

HT
66 000,00
0,00

651 493,00

717 493,00

95 020,00
90 000,00

10/11/2025

TTC
79 200,00
0,00

781 791,60

860 991,60

95 020,00
90 000,00
0,00

141 237,06
326 257,06

534 734,54



