

Ville de BONNEVILLE

Gymnase Briffod

**PLAN DE FINANCEMENT  
REHABILITATION ET RENOVATION DU REZ-DE-CHAUSSEE**

Actualisé octobre 2025

<b>DEPENSES</b>	<b>HT</b>	<b>TTC</b>
<b>Montant des ETUDES ET MOE</b>	<b>66 000,00</b>	<b>79 200,00</b>
Travaux préparatoires	0,00	0,00
<b>Montant des travaux</b>	<b>651 493,00</b>	<b>781 791,60</b>
<b>TOTAL GENERAL DEPENSES</b>	<b>717 493,00</b>	<b>860 991,60</b>

  

<b>RECETTES</b>		
<b>Subventions</b>		
ETAT - DSIL	95 020,00	95 020,00
CD74 - CDAS 2022	90 000,00	90 000,00
	0,00	
<b>Autres</b>		
FCTVA		141 237,06
<b>TOTAL GENERAL RECETTES</b>		<b>326 257,06</b>
<b>TOTAL A LA CHARGE DE LA COLLECTIVITE</b>		<b>534 734,54</b>

A Bonneville, le

10/11/2025

Le Maire

Stéphane VALLI

